
 
  

 
 

ELENCO INCARICHI CONFERITI A CONSULENTI  E COLLABOR ATORI ESTERNI ANNO 2021 
 

N° 
ORD. 

DATA 
INCARICO  

 
N° Protocollo 

PROFESSIONISTA 
INCARICATO/A 

OGGETTO DELL’INCARICO DATA 
INIZIO 

DATA 
FINE 

COMPENSO 
LORDO  
liquidato 
anno 2021 

 
1 

 
29/06/2020 

 
4130 

LUCA CORBELLINI 
STUDIO AG.I.COM  
 

Contratto di prestazione d'opera - Incarico 
annuale Responsabile protezione dei dati 
(D.P.O.) 2020/2021 

 
30/06/2020 

 
29/06/2021 

 
915,00 

 
2 

 
23/10/2020 

 
6471 

LUCA CORBELLINI 
STUDIO AG.I.COM  
 

Contratto di prestazione d'opera - Incarico 
annuale RSPP  2020/2021 

 
24/10/2020 

 
 23/10/2021 

 
875,00 

 
3 

 
11/12/2020 

 
7743 

 
PERINA GUIDO 

Incarico Medico Competente per 
Sorveglianza Sanitaria a.s. 2020/2021 -  
Adempimenti art. 41 D.Lvo 81/2008 

 
11/12/2020 

 
10/12/2021 

 
515,00 

 
4 

 
15/06/2021 

 
4069  
4071 

ROBERTO DORIA 
ARCHE' SRL 
 

Incarico Responsabile protezione dei dati 
(D.P.O.) triennio 30/6/2021 - 29/06/2024 
+ formazione privacy personale scolastico 

 
30/06/2021 

 
29/06/2024 

 
564,86 
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