



Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. LEVA" TRAVEDONA MONATE (VA)

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail <u>vaic83300l@istruzione.it</u> - <u>comprensivotravedona@libero.it</u> posta certificata <u>vaic83300l@pec.istruzione.it</u> sito <u>www.ictravedonamonate.edu.it</u>

ELENCO INCARICHI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI ANNO 2021

N° ORD.	DATA INCARICO	N° Protocollo	PROFESSIONISTA INCARICATO/A	OGGETTO DELL'INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	COMPENSO LORDO liquidato anno 2021
1	29/06/2020	4130	LUCA CORBELLINI STUDIO AG.I.COM	Contratto di prestazione d'opera - Incarico annuale Responsabile protezione dei dati (D.P.O.) 2020/2021	30/06/2020	29/06/2021	915,00
2	23/10/2020	6471	LUCA CORBELLINI STUDIO AG.I.COM	Contratto di prestazione d'opera - Incarico annuale RSPP 2020/2021	24/10/2020	23/10/2021	875,00
3	11/12/2020	7743	PERINA GUIDO	Incarico Medico Competente per Sorveglianza Sanitaria a.s. 2020/2021 - Adempimenti art. 41 D.Lvo 81/2008	11/12/2020	10/12/2021	515,00
4	15/06/2021	4069 4071	ROBERTO DORIA ARCHE' SRL	Incarico Responsabile protezione dei dati (D.P.O.) triennio 30/6/2021 - 29/06/2024 + formazione privacy personale scolastico	30/06/2021	29/06/2024	564,86